~,·····~··~··~··~·,,
• Publicado no Diário :

Oficial Eletrônico :
: Nº162/2021- Data: de 29 :
: cjejulhode2021. : '·~~··············~-

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 139/2021/SMA
DE 20 DE JULHO DE 2021

Súmula: uExonera a pedido
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifican.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, os servidores abaixo relacionados, mediante protocolos e datas
discriminadas:

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO EXONERA

38002/2021 352193
ALINE MARTINS DOS EDUCADOR SOCIAL 01/07/21 SANTOS

37105/2021 356472 ISABELLE AMANDA FRICK PROFESSOR 20H 12/07/21

37113/2021 355420 MAYARA MACHADO PROFESSOR 40H 09/07/21
BONFIM DEARRUDA

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 20 de julho de 2021 .

..

NHARES

n I ;~-· 'v~~--
JULIQ~SAR RIBAS NEIVA

Secretário ração Úiv;;o de Recursos Humanos
Portaria 058/2021 Decreto 5

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, pG 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - C~P: 83,823-901

Fone: (41) 3627•8500